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        Pani Iwona Kołos 
        Radna Miasta Bielsk Podlaski 
 
 W odpowiedzi na Pani interpelację zgłoszoną w dniu 28 kwietnia 2022 r. dotyczącą 
zwiększenia grup oddziałowych do 30 osób ze względu na przybycie do szkół dzieci z Ukrainy 
uprzejmie informuję, iż zgodnie z § 11 b Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 
marca 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży 
będących obywatelami Ukrainy (Dz.U. poz. 645 z późn. zm.) w roku szkolnym 2021/2022 w 
klasach IV-VIII szkoły podstawowej, do której uczęszczają uczniowie będący obywatelami 
Ukrainy podział na grupy jest obowiązkowy m.in.: 
1) na obowiązkowych zajęciach z informatyki w oddziałach liczących więcej niż 30 uczniów;  
2) na obowiązkowych zajęciach z języków obcych nowożytnych w oddziałach liczących więcej 
niż 30 uczniów; 
3) na nie więcej niż połowie godzin obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 
ogólnego, dla których z treści programu nauczania wynika konieczność prowadzenia ćwiczeń, 
w tym laboratoryjnych - w oddziałach liczących więcej niż 34 uczniów; 
5) na obowiązkowych zajęciach wychowania fizycznego; zajęcia mogą być prowadzone w 
grupie oddziałowej, międzyoddziałowej lub międzyklasowej, a w przypadku zespołu szkół - 
także w grupie międzyszkolnej, liczącej nie więcej niż 30 uczniów. 

W przypadku oddziałów liczących odpowiednio nie więcej niż 30 lub 34 uczniów na 
zajęciach, o których mowa w rozporządzeniu podziału na grupy można dokonywać za zgodą 
organu prowadzącego szkołę, jednak organ prowadzący nie otrzyma z tego tytułu 
dodatkowych środków subwencji na pokrycie kosztów wynagrodzenia nauczycieli. 

 Mając na uwadze przepisy prawa, jak również fakt rotacji uczniów ukraińskich, 
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Miasto Bielsk Podlaski podziału na grupy 
dokonuje się zgodnie z zapisami paragrafu 11 b ustęp 1 ww. rozporządzenia.  
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jarosław Borowski 

 

 

Do wiadomości: 

Pan Andrzej Roszczenko - Przewodniczący Rady Miasta Bielsk Podlaski 

 

 


